

## Søkjalar til Hordaland fylkeskommune sine kunstnarstipend 2019

Sjanger	Avs/Mot	Innhold
Anna	Bodil Lunde Rørtveit	<a href="#">Fordjupning i ny solokonsertforestilling og arrangering av plastkonsertforestillinga Sustain for Bergen Filharmoniske Orkester.</a>
Anna	Hans Christian van Nijkerk	<a href="#">Videreutvikling av min kunstneriske praksis.</a>
Anna	Leo Preston	<a href="#">Brukes til en til to kunstneropphold på til sammen cirka 6 uker for å formulere og skrive ned tanker/observasjoner om alternativt infrastruktur og felleskap.</a>
Anna	Lisa Him-Jensen	<a href="#">Rent praktisk vil et stipend gå til ting som atelierleie, materiale osv., men fremfor alt vil det innebære sammenhengende arbeidstid til både de pågående og fremtidige kunst- og bokprosjektene mine.</a>
Anna	Lise Marianne Nilsen	<a href="#">Utvikle eget vikingperle/runeperler etter ide og inspirasjon fra perlefunn</a>
Anna	Mai Veronica Lykke Robles Thorseth	<a href="#">Utvikling av kunstneriske metoder for danseinstallasjon og formidling av dette til småbarn (0-3 år), med utgangspunkt i samarbeid, dokumentasjon og kunstneriske arbeider.</a>
Anna	Maja Kristine Sievers Skanding	<a href="#">Fordypning i kultur for barn og ungdom</a>
Anna	Noëlie de Raadt	<a href="#">The grant would help me cover the costs of my studio space, in order to be able to develop my practice and also to support my upcoming exhibition at KRAFT in 2020.</a>
Anna	Nora Adwan	<a href="#">Experimental film made up of six short videos to be finished 2020: Prosjektutvikling, forskning, tekstutvikling lydredigering og bilde redigering.</a>
Anna	Pernille Kleppan Mørch	<a href="#">Studietur til The Watermill Center i New York</a>
Anna	Renate Synnes Handal	<a href="#">Til å frigi tid, sånn jeg kan fordype meg i mine prosjekter.</a>
Anna	Thea Hjelmeland	<a href="#">Arbeidsstipend; Utvikling av tverrfagleg kunstnarleg virke</a>
Litteratur / Film	Agnes Ravatn	<a href="#">Til å skrive ein ny roman.</a>
Litteratur / Film	Anders Totland	<a href="#">Bok om dei spedalske</a>

Litteratur / Film	Anita Vedå	<a href="#">Stipendet vil jeg bruke på å frigi tid til å utforske og fordype meg og utfordre min egen «tradisjonelle» tankegang når det kommer til brukt av lyd i</a>
Litteratur / Film	Anne Gullbjørg Digranes	<a href="#">Utvikling av manus for tv-serie, og vidareutvikling av nettsida Film Location Hardanger</a>
Litteratur / Film	Anne Magnussen	<a href="#">Kunstnerlig og faglig fordypning</a>
Litteratur / Film	Bergsveinn Birgisson	<a href="#">Om bruke stipendet</a>
Litteratur / Film	Bjørn Sortland	<a href="#">Eg ønskjer å laga manus til ein graphic novel ("teikneserie" for vaksne) om ein ung mostander av regimet i Swaziland, som har flykta til Bergen, og har fått plass i "Students at Risk"- programmet.</a>
Litteratur / Film	Camilla Lingås Haukedal	<a href="#">Til forarbeid til filmen "Kjære Ernest" (arbeidstitel). Produksjon av dreiebok og design og produksjon av kostymer.</a>
Litteratur / Film	Cesilie Holck	<a href="#">arbeidsstipend</a>
Litteratur / Film	Enes Topalovic	<a href="#">Research ifm stoff for romanen</a>
Litteratur / Film	Henning H. Bergsvåg	<a href="#">Kunstnerisk fordypning. Frigjøring av tid til arbeid med konkrete bokprosjekter.</a>
Litteratur / Film	Hildegunn Dale	<a href="#">Gå inn i eit nytt skriveprosjekt med utgangspunkt i diktforma, reise bort nokre veker for å finne ro og inspirasjon til dette arbeidet.</a>
Litteratur / Film	Håvard Klyve Parr	<a href="#">Manus og regiarbeid knytt til dokumentarfilmprosjektet "Våre historiske auge"</a>
Litteratur / Film	Ina Therese Lerner Grevstad	<a href="#">Fordypning og utvikling av mitt filmkunsterskap mot gjennomføring av spillefilm</a>
Litteratur / Film	Ingebjørg Holm	<a href="#">Reisestøtte til researchtur til Svalbard, frikjøp av tid</a>
Litteratur / Film	Ingebjørg Holm	<a href="#">Reisestøtte til samlinger med medforfattere, frikjøp av tid</a>
Litteratur / Film	Ingvar Nistad	<a href="#">Reise og opphald/ Roma</a>
Litteratur / Film	Jade Hærem Aksnes	<a href="#">Å frigi tid til en periode med kunstnerisk fordypning og utvikling av egen filmkunstneriske stemme, med henblikk på spillefilm.</a>
Litteratur / Film	Kathleen Johnsen	<a href="#">Utdypning - tid til å skrive - inspirasjonsseminar og reiser til eventuelle oppdatering og forbedringsseminarer</a>
Litteratur / Film	Kjersti Helen Rasmussen	<a href="#">Jeg skal bruke stipendet til å videreutvikle meg fra manusforfatter til regissør.</a>
Litteratur / Film	Kristine Tofte	<a href="#">Reise til Wales for research til Udyr II</a>
Litteratur / Film	Liv Margareth Fosse Alver	<a href="#">Videreutvikling av Sol -Ljuv en serie for barn om barn i vikingtid i Norge</a>

Litteratur / Film	Mattis Adar Ohana Goksøyr	<a href="#">Utvikling av manuskript til kortfilm</a>
Litteratur / Film	Morten Evelid	<a href="#">Studier og fordypning innen det å lage filmfortellinger for et barnepublikum</a>
Litteratur / Film	Olaug Spissøy Kyvik	<a href="#">Filmmanus idéutvikling ved hjelp av «Write your life» metoden</a>
Litteratur / Film	Olav Øyehaug	<a href="#">Skrive ferdig romanen.</a>
Litteratur / Film	Paal Elstad	<a href="#">Skrivetid på lyrikkmanus</a>
Litteratur / Film	Sheila Kassim	<a href="#">Reise og opphold i Tanzania og etableringsstøtte.</a>
Litteratur / Film	Simone Hooymans	<a href="#">Stipendet skal brukes til undersøkelse og utvikling av et nytt prosjekt å eksperimentere med animasjon.</a>
Litteratur / Film	Siv Aksnes	<a href="#">Filmmanus- og regikurs på Etteruddanningen ved Den Danske Filmskole, bl. a. «Flowskriving» ved Bo Skjoldborg, og research til spillefilm/TVdramaprojekter.</a>
Litteratur / Film	Sivert Nesbø	<a href="#">Reise og opphold i Finland i samband med manusarbeid</a>
Litteratur / Film	Stian Indrevoll	<a href="#">Som filmskaper ønsker jeg å fordype meg i fortellerteknikker i dokumentarfilm</a>
Litteratur / Film	Tommy Næss	<a href="#">Fordype og utvikle den kreative prosessen ved å samarbeide tverrfaglig med en komponist og en koreograf.</a>
Litteratur / Film	Tor Arve Røssland	<a href="#">Utvikling av barne- og ungdomsbøker</a>
Musikk	Alexander von Mehren	<a href="#">Fordypning i produksjon av nytt studioalbum</a>
Musikk	Anders Bitustøyl	<a href="#">Søker om kunstnarstipend for å utvikle, og ferdigstille egne komposisjoner.</a>
Musikk	Birgitta Alida Hole	<a href="#">Fordypning og komponering av debutalbum</a>
Musikk	Christine Sandtorv	<a href="#">Utvikle mitt virke som låtskriver</a>
Musikk	Einar Moland Olsson	<a href="#">Utvikling av musikk og konsept for dark-ambient prosjektet VARGR.</a>
Musikk	Elisabeth Vannebo	<a href="#">Komponere ny musikk og utvikle mitt særegne solotubaspill</a>
Musikk	Else Storesund	<a href="#">Fem tingingsverk for m.a dansetrio, lytteprosjekt for eldre/demente, og for Dragegjengen (24 hardingfeler, barn)</a>
Musikk	Erlend Styve	<a href="#">Plateinnspeling</a>
Musikk	Fredrik Saroea	<a href="#">Frigjøre tid til å skrive, spille inn og gi ut nytt DATAROCK-materiale og mitt første soloalbum</a>
Musikk	Fredrik Svabø	<a href="#">Frikjøp av arbeidstid for å utvikle meg som komponist og produsent</a>
Musikk	Hanne Vatnøy	<a href="#">Frigjøre tid for å kunne sette av mer tid til låtskriving og musikalsk utvikling.</a>

Musikk	Heidi Torsvik	<a href="#">Jeg har nylig blitt ferdig med å komponere for Neo-Operaen, Hidden Soul of the Fjords. Stipendet vil jeg bruke på jobbe med og utvikle prosjektet. Fonogram, forestilling, bok, m.m</a>
Musikk	Inger-Kristine Riber	<a href="#">Komposisjons og vegleiingstimar</a>
Musikk	Jan Eivind Bertelsen	<a href="#">Eksperimentell låtskriving og produsering</a>
Musikk	Jørn Lavoll	<a href="#">Komponering av ny musikk til teater, konsert, dataspill</a>
Musikk	Kim Christer Hylland	<a href="#">Utdyping og arbeid</a>
Musikk	Kjersti Wiik	<a href="#">Eg vil bruke stipendet til å fordjupe meg i gamle opptak med folkesongarar frå Hordaland. Opptak gjorde av Arne Bjørndal i si tid.</a>
Musikk	Magnus Skylstad	<a href="#">Låtskriving og utvikling</a>
Musikk	Marianne Juvik Sæbø	<a href="#">Jeg vil bruke stipendet til en periode med fordypning og faglig påfyll hvor jeg kan lære og teste ut nye måter å bruke stemmen på i arbeidet med prosjektet ÅLFR - en nordlyskonsert.</a>
Musikk	Mathias Haaland Wang	<a href="#">Reise, faglig påfyll/fordypning</a>
Musikk	Nicolay Leganger	<a href="#">Innspilling av visealbum med strykekvartett - om Glede</a>
Musikk	Njål Paulsberg	<a href="#">Skriving og produksjon av album og fordypning i alternativ tonalitet</a>
Musikk	Peder Niilas Tårnesvik	<a href="#">Jeg ønsker å sette opp en spesiell surround-sound lyttesesjon ved slipp av mitt kommende album, høsten 2019.</a>
Musikk	Pedro Carmona-Alvarez	<a href="#">Utvikling av musikk/tekster til moonpedro-plate</a>
Musikk	Sebastian Gregor Dörfler	<a href="#">Utvikle et turne-konsept for å spille Bach sine 6 cellosuiter i en konsert med tverrfaglig kunstnerisk formidling</a>
Musikk	Sigurd Fischer Olsen	<a href="#">Utvikling av komposisjon for eget instrument (Bratsj med kontaktmikrofon og pedal)</a>
Musikk	Stephan Meidell	<a href="#">Komposisjon, fordypning og videreutvikling</a>
Musikk	Tine Gunvaldsen	<a href="#">Stipendet skal brukes til gjennomføring og finansiering av fremtidige prosjekter, inkludert materialkostnader og utstyr. Stipendet skal også brukes til og opprette en profesjonell nettside.</a>
Musikk	Øyvind Hegg-Lunde	<a href="#">Lære komposisjon- og lydteknikk i samband med utvikling av eit soloprojekt. Herunder ta timar med lydfolk og komponistar. Samt fonogramfeste prosessen.</a>

Scenekunst	Andrea Spreafico	<a href="#">To develop a new piece about Dante's Purgatory</a>
Scenekunst	Constanze Almklov	<a href="#">Vidareutdanning innan dans</a>
Scenekunst	Eivind Riise Hauge	<a href="#">Manusutvikling av skuespillet "Korrektur av et sorgens kapittel"</a>
Scenekunst	Idun Vik	<a href="#">Kunstnerisk fordypning</a>
Scenekunst	Karen Eide Bøen	<a href="#">Arbeidstid og fagleg påfyll</a>
Scenekunst	Karin Stautland	<a href="#">Kaja Productions- mitt kompani lager egne visuelle magiske forestillinger for barn med levende musikk og dukker- Jeg trenger nye workshops i figurteaterføring .Jeg vil fortsette hos Le Clan des Songes</a>
Scenekunst	Lilian Maria Bjertnes	<a href="#">Jeg vil besøke Stockholms konstnärliga högskola og delta å delta på ALLIANCES &amp; COMMONALITIES i oktober 2019.</a>
Scenekunst	Lina Taule Fjørtoft	<a href="#">Styrke utvikling av og auke kvalitet på egne prosjekt</a>
Scenekunst	Mirte Bogaert	<a href="#">På dager og i uker der jeg ikke har arbeid relatert til et spesifikk prosjekt, ønsker jeg tid til å dele praksis med en annen kunstner, med formål å fordype og videreutvikle egen kunstnerisk praksis</a>
Scenekunst	Ole Mads Sirks Vevle	<a href="#">Bearbeiding og ferdigstilling av scenekunstforestillingen "ka?TARSIS!"</a>
Scenekunst	Sara Røisland Torsvik	<a href="#">Fordypning i choreology samt metologien El Cuerpo Que Crea (oversatt til kroppen som tenker) for så å utvikle workshops for eldre.</a>
Scenekunst	Sigrid Eriksen	<a href="#">Stipendet vil gjøre det mulig for meg å sette opp min egen forestilling og etablere meg i teatermiljøet i Bergen.</a>
Scenekunst	Silje Sandodden Kise	<a href="#">Fordypning og utvikling av kunstnerskapet som scenograf, med særlig fokus på å skape nye prosjekter basert på samtidsdramatikk.</a>
Visuell kunst	Anders Elsrud Hultgreen	<a href="#">Jeg ønsker å lage minimalistiske og eksperimentelle videokunst-øvelser, der jeg viser muskler og ledd til et menneske i det de blir vridd og bevegde i unaturlige og umulige posisjoner.</a>
Visuell kunst	Andre Steenbuch Marandon	<a href="#">Fordypning - testing og kartlegging av prosjektideer for mulige fremtidige kunstkonsept</a>
Visuell kunst	Anniken Jøsok Hessen	<a href="#">Frigjørelse av tid til forskning innenfor mine hovedtematikker, fordypning og utvikling innen video- og lyd-redigering, veveteknikk og tegning.</a>

Visuell kunst	Aurora Solberg	<a href="#">Forberedelser til utstilling ved Bømlo Kunstlag oktober 2018. Inkluderer arbeidsopphold på Bømlo, materialer til produksjon av malerier og innramming.</a>
Visuell kunst	Birgit Eide	<a href="#">Jeg skal ha to store utstillinger i Bergen og Førde de neste to årene. Det eneste jeg ønsker fremover er økonomisk støtte som vil gi meg ro og konsentrasjon til å gjennomføre dette på en god måte.</a>
Visuell kunst	Bjørn-Henrik Lybeck	<a href="#">Stipendet skal brukes til produksjonen av min neste separatutstilling på Tag Team Studio.</a>
Visuell kunst	Brynhild Winther	<a href="#">Kjøpe tid til å jobbe fram mot komande utstillinger, samt materialer (papir, blyantar, framkalling av foto, tekstilar til skulptur)</a>
Visuell kunst	Carl Martin Hansen	<a href="#">Utvikling av det skulpturelle uttrykket mitt, spesielt arbeid med en serie skulpturer i stort format.</a>
Visuell kunst	Cato Løland	<a href="#">Utvikle verk til kommende soloutstilling ved SOFT galleri i Oslo i 2020</a>
Visuell kunst	Charles Michalsen	<a href="#">Fasaden. Ett kunst prosjekt med resultater for å søke midler fra Fylkeskommunen og « den kulturelle skolesekk» for turne.</a>
Visuell kunst	Chloe Lewis	<a href="#">To travel to Asia, with stops in Japan, Korea, and China, to research their history of sculpture, museum display and publishing, and to collect material for new works.</a>
Visuell kunst	Cristian Stefanescu	<a href="#">Research about exemplary international architectural practices that operate in rural/peripheral areas - made into traveling exhibition and book</a>
Visuell kunst	David Teager-Portman	<a href="#">Gipsskulptur - Producing a series of life-size sculptures in plaster</a>
Visuell kunst	Elke Karnik Kolbjørnsen	<a href="#">Stipendet skal gi meg mulighet til å utvikle meg videre i retning 3-dimensionale arbeider.</a>
Visuell kunst	Gerhard Stoltz	<a href="#">Videreutvikling av grafisk uttrykk</a>
Visuell kunst	Heidi Bjørgan	<a href="#">Jeg skal bruke stipendet til å frigjøre tid og økonomi. Tid til å fordype og arbeide mot mine utstillinger, men også tid til å feile.</a>
Visuell kunst	Hilde Angel Danielsen	<a href="#">Fordypning, dokumentasjon, informasjon og formidling av Hilde A Danielsen kunstnerskap, med base i Bergen, Hordaland og utslagsfelt nasjonalt og internasjonalt.</a>

Visuell kunst	Håkon Holm-Olsen	<a href="#">Jeg søker stipend for å kunne frigjøre tid til fordypning i eget arbeid, drive med utstillingsvirksomhet, og produsere nye arbeider i forbindelse med dette.</a>
Visuell kunst	imi maufe	<a href="#">Jobbe med prosjekt jeg har begynt og begynne forskning for nytt arbeid. Jeg jobber med egne prosjekt og organisere samarbeidsprosjekt for flere kunstnere.</a>
Visuell kunst	Ingrid Bjørnseth	<a href="#">Material utgifter i forhold til kunstproduksjon, studio utgifter, kunstfaglig teori bøker m.m. fordypnings material og reise.</a>
Visuell kunst	Jan Erik Willgohs	<a href="#">Fordypning i eget atelierarbeid. Forberedelser til utstillinger bl.a. i Hordaland 2019 og 2020</a>
Visuell kunst	Katrin Berge	<a href="#">Fordjupning i kunstnarleg prosjekt</a>
Visuell kunst	Kay Arne Kirkebø	<a href="#">Stipendet skal gå til fordypning og produksjon av kunst til nytt prosjekt.</a>
Visuell kunst	Kent Fonn Skåre	<a href="#">Utvikle prosjekter til ulike utstillinger i Bergen i 2020</a>
Visuell kunst	KIM HANKYUL	<a href="#">Production cost</a>
Visuell kunst	Kristina Aas	<a href="#">Fordypning i gamle vevteknikker.</a>
Visuell kunst	Lorie Ballage	<a href="#">I would like to use the stipend to develop further my current researches and push my practice forward.</a>
Visuell kunst	Marianne Moe	<a href="#">Kunstnerisk utviklingsarbeid</a>
Visuell kunst	Marianne Morild	<a href="#">Frikjøp av tid</a>
Visuell kunst	Marianne Nydal	<a href="#">Å etablere meg som moteillustratør og videreutvikle evner og uttrykk.</a>
Visuell kunst	Nina Grieg	<a href="#">Stipendet vil gå til videreutvikling av eget arbeid med fordypning innenfor maleri og skulptur.</a>
Visuell kunst	Nina Malterud	<a href="#">Arbeid mot separatutstilling på KODE i 2022</a>
Visuell kunst	Per-Erik Larsen	<a href="#">Utvikle kunstnerskap gjennom fordypning og utprøving av metoder</a>
Visuell kunst	Petra Rahm	<a href="#">Prosjektutvikling</a>
Visuell kunst	Rodrigo Eduardo Cortez	<a href="#">Bruke portrett tegning for å dokumentere livet til ungdommer med innvandrerbakgrunn.</a>
Visuell kunst	Ruben Eikebø	<a href="#">Innkjøp av materiale, studio-leige og annet utlegg relatert til min kunstneriske virksomhet.</a>
Visuell kunst	Ruth Moen	<a href="#">Prosektperiode i større produksjonslokale. For arbeid med et stedtilpasset skulpturprosjekt i stort format.</a>

Visuell kunst	Samuel Brzeski	<a href="#">To support my ongoing research project 'Burning down the house'</a>
Visuell kunst	Sandra Blichert Christensen	<a href="#">Fordypning og utvikling af kunstnerskapet mitt.</a>
Visuell kunst	Sara Plantefève-Castrück	<a href="#">The fundings will be used for the development of upcoming projects (exhibitions and collaborative projects ) and as a support for attributing studio research time.</a>
Visuell kunst	Sidsel Bonde	<a href="#">Udstyr, rejser, residencies, materialer til research og samarbejde</a>
Visuell kunst	Silje Lovise Gjertsen	<a href="#">Utdypning og utforskelse av arbeid i svart hvitt mørkerommet.</a>
Visuell kunst	Sofia Eliasson	<a href="#">Støtte sökes till att vidareutveckla och fördjupa mig i de metoder och frågeställningar jag är engagerad i som berör olika aspekter av avtryck i samtida, historiska och metodiska kontexter.</a>
Visuell kunst	Stacy Brafield	<a href="#">I am applying for the kunstnarstipend from Hordaland Fylkeskommune to further develop my artistic practice, specifically the research between art and education.</a>
Visuell kunst	Søren Krag Nielsen	<a href="#">En del af midlerne søges til udgifterne for en studi plads ved Kunstværksteder cs55 i Bergen. Stipendiet ville give rum for fordybelse og muliggøre produktion af nye værker og udstillinger.</a>
Visuell kunst	Tom Kosmo	<a href="#">Stipendiet skal gå til utprøving av materialer og estetikk innen treskulptur i kombinasjon med veggtegning og grafikk.</a>
Visuell kunst	Tone Saastad	<a href="#">Utvikling av to-dimensjonale, to-sidige tekstile flater i mer skulpturell retning, som tre-dimensjonale strukturer.</a>
Visuell kunst	Torild Stray	<a href="#">Fordyping og faglig påfyll med kunsteropphold "Artist Residency" i Brooklyn,NY til høsten</a>
Visuell kunst	Vigdis Hareide	<a href="#">Fordypning i arbeidet på verkstedet</a>
Visuell kunst	Vilde Salhus Røed	<a href="#">Stipendiet skal brukes til videreutvikling av kunstnerskapet gjennom utforskning av nye metoder og verktøy</a>
Visuell kunst	Æsa Björk Thorsteinsdóttir	<a href="#">Utvikling av nye arbeider til en separat utstilling ved Shanghai Museum of Glass</a>
Visuell kunst	Ådne Dyrnesli	<a href="#">Langsiktige fotokunstprosjekt</a>